Observaciones Basado en Pedidos de cliente 95338. Basado en Entregas 92958.
Fecha Vencimiento 27/02/2024
Email recepcion@csjglaw.com
Dirección AV. 12 DE OCTUBRE N26-97 Y ABRAHAM
Teléfono 2237516

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo
OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO $ 132,08
SON : CIENTO TREINTA Y DOS CON 08/100 DÓLARES AMERICANOS

Subtotal $ 120,93
Subtotal IVA 12% $ 92,93

Subtotal IVA 0% $ 28,00
Subtotal No Objeto $ 0,00

Subtotal Exento $ 0,00
Subtotal Sin Impuestos $ 120,93

Descuento $ 0,00
IVA 12% $ 11,15

ICE $ 0,00
Servicio $ 0,00

Total $ 132,08